
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №39 

 Кировского района Санкт-Петербурга 

198260, г. Санкт-Петербург, ул. Козлова, д. 33, корпус 2  

тел/факс: 750 58 29 

ИНН 7805145139/ КПП 780501001 

 

 

 

ПРИКАЗ 

  05.09.2022г. № 25/2-од 

О системе наставничества в государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 39 Кировского района Санкт-Петербурга 
 

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о 

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском 

саду № 39 Кировского района Санкт-Петербурга  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Сформировать банк наставляемых в ГБДОУ детском саду № 39 Кировского района 

Санкт-Петербурга (Приложение № 1). 

2.  Сформировать банк наставников в ГБДОУ детском саду № 39 Кировского района 

Санкт-Петербурга (Приложение № 2). 

3. Ответственному за координацию и оперативный контроль (куратору) внедрения 

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском 

саду № 39 Кировского района Санкт-Петербурга определить наставнические пары/группы. 

  4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на старшего воспитателя Шамрай Н.К. 

 

 

 

Заведующий                                               Г.Н. Рожкова 

 

 

С приказом ознакомлен/а: 

 

Дата Ф.И.О. Должность Подпись 

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу от 05.09.2022г. № 25/2-од 

 

Список педагогов – наставляемых 

 

 

№ 

п/п 

ФИО  наставника 

1  Воспитатель    

2  Воспитатель    

3  Воспитатель    

 

 

Приложение 2 

к приказу от 05.09.2022г. № 25/2-од 

 

Список педагогов – наставников 

 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность  

1  Воспитатель    

2  Воспитатель 

3  Воспитатель 

 

 


	ПРИКАЗ
	05.09.2022г. № 25/2-од
	О системе наставничества в государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 39 Кировского района Санкт-Петербурга
	ПРИКАЗЫВАЮ:


		2022-11-01T17:11:28+0400
	Рожкова Галина Николаевна




